
Zarządzenie Nr 16/DN/2022 
Dyrektora Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli 

z dnia 20.12.2022 r. 
w sprawie powołania komisji w celu dokonania odbioru końcowego robót budowlanych 

dla zadania „Wykonanie hydroizolacji ścian piwnicy budynku biurowego LODR                         
w Końskowoli” 

 
 

Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Lubelskiego Ośrodka 
Doradztwa Rolniczego  w Końskowoli z dnia 08.08.2019 r. zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Powołuję komisję w celu dokonania odbioru końcowego robót budowlanych dla zadania 
„Wykonanie hydroizolacji ścian piwnicy budynku biurowego LODR w Końskowoli”                     
w następującym składzie: 

1. Anna Górka - Przewodniczący Komisji 

2. Kopińska Katarzyna - Członek Komisji 

3. Zygmunt Marcinkowski - Członek Komisji 

 

§ 2 

Pracami komisji kieruje jej Przewodniczący. 

 

§ 3 

Komisja w obecności przedstawiciela Wykonawcy przystąpi do prac związanych z odbiorem 
prac w dniu 23.12.2022 r. o godz. 08:00 w siedzibie Zamawiającego. Z dokonanego odbioru 
zostanie sporządzony protokół odbioru końcowego. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

20.12.2022 r. 
 
Dyrektor 
mgr inż. Wiesław Orzędowski 
 


